
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВІ 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
»  /Я~ »  £'£, 2021 р. Київ №  £  - г  '•  1

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

На підставі плану-графіку підвищення кваліфікації керівних працівників, 
фахівців агропромислового комплексу України, науково-педагогічних та 
педагогічних працівників аграрних вищих закладів освіти на 2021р. 
розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), затвердженого 
ректором НУБіП України від 29.12.2020р. та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації біохіміків з фізико-хімічних та біохімічних досліджень 
(керівників та фахівців підрозділів) хіміків-токсикологів (керівників та фахівців 
підрозділів) 15.02. до 26.02. 2021р.

Н А К А З У Ю :
1. Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України 

підвищення кваліфікації біохіміків з фізико-хімічних та біохімічних досліджень 
(керівників та фахівців підрозділів) хіміків-токсикологів (керівників та фахівців 
підрозділів) 15.02 до 26.02.2021р.

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму біохіміків з 
фізико-хімічних та біохімічних досліджень (керівників та фахівців підрозділів) 
хіміків-токсикологів (керівників та фахівців підрозділів) з 15 лютого таких 
осіб:

1. Андрусяк Ірина Василівна
2. Аскерова Валентина Анатоліївна
3. Биндю Лілія Георгіївна
4. Білоножко Юлія Вікторівна
5. Боброва Наталія Петрівна
6. Брик Алла Миколаївна
7. Бурак Галина Ярославівна
8. Волкова Ірина Віталіївна
9. Воскобойникова Катерина Володимирівна
10.Гаврилко Людмила Іванівна
11 .Герус Оксана Іванівна
12.Глигало Наталія Миколаївна
13 .Грищун Ірина Григорівна
14.Гупса Наталія Дмитрівна
15.Гуща Андрій Михайлович
16.Денисюк Наталя Євгенівна
17. Дудник Людмила Василівна
18.Зимна Юлія Олександрівна

Виконавець: Микицей Т.Д..,Т.в.о. директора ННІ НО і туризму 
Тел.: 259-79-11
Файл: С: /Мої документи /Підвищення /Наказ на зарахування



19.Іванович Лариса Федорівна
20.Камінська Олена Василівна
21.Кір’янова Оксана Володимирівна
22.Клочкова Наталя Павлівна
23.Копил Ольга Василівна
24.Костенко Оксана Павлівна
25.Коцюбинський Володимир Григорович
26.Кривохижа Венедикт Венедиктович
27.Куліш Людмила Миколаївна
28.Кумчик Василь Ярославович
29.Литвинець Лілія Тарасівна
30.Литвинко Юлія Ігорівна
3 1. Литвинчук Олена Петрівна
32.Матвієнко Андрій Сергійович
33.Миронова Анна Федорівна
34.Морозова Вікторія Анатоліївна
35.Мягка Катерина Сергіївна 
Зб.Осіпова Тетяна Андріївна 
ЗТ.Нанасенко Олена Володимирівна
38.Панасюк Тетяна Валентинівна
39.Перкач Світлана Йосипівна
40.Пікалов Артем Олександрович
41.Подколзіна Ірина Леонідівна
42.Поліщук Руслана Володимирівна
43.Роман Олена Миколаївна
44.Свіріденко Світлана Миколаївна
45.Слободянюк Людмила Іванівна
46.Струц Алла Іванівна 
4У.Тарнавська Валентина Іванівна
48.Терещенко Алла Іванівна
49.Ткаченко Ірина Олександрівна
50.Третяк Володимир Петрович
51 .Тютюнник Олег Володимирович
52.Ходченко Ніна Володимирівна
53.Холопов Валерій Сергійович
54.Хоменко Валерій Юрійович
55.Циба Ірина Сергіївна 
56.ІІІестак Антоніна Павлівна 
57.Яцюк Оксана Миколаївна

Проректор з навчальної і 
виховної роботи С.Кваша


